
VILKAVIŠKIO R. KYBARTŲ KRISTIJONO DONELAIČIO GIMNAZIJA 

 

 

TVIRTINU 

 Gimnazijos direktorius 

             

Saulius Spangevičius 

 2023-10-31                                         

 

2023 M. LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

     2023-10-31 

Kybartai 

  

Eil. 

Nr 
Renginys Laikas Vieta Atsakingi asmenys 

POSĖDŽIAI, SUSIRINKIMAI, PASITARIMAI 

1. Vaiko gerovės komisijos posėdis. 11-07, 13.10 val. 

11–14, 13.10 val. 

Mokytojų kambarys J. Janulaitytė 

2. Mokytojų tarybos posėdis „Pirmokų adaptacija gimnazijoje. 

Rodiklių gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimui pristatymas“. 

11-14, 14.50 val. Mokytojų kambarys S. Spangevičius 

3. Atestacijos komisijos posėdis. Data bus patikslinta Mokytojų kambarys J. Janulaitytė 

4. Gimnazijos tarybos posėdis. Data bus patikslinta Mokytojų kambarys R. Šukaitytė 

5. Administracijos pasitarimas. Antradieniais, 10.00 val. Direktoriaus 

kabinetas 

S. Spangevičius 

6. Mokytojų informacinis susirinkimas. Antradieniais, 12.45 val. Mokytojų kambarys S. Spangevičius 

7. Klasių vadovų informacinis susirinkimas. Penktadienis, 12.45 val. Mokytojų kambarys S. Spangevičius 

8. Administracijos ir mokinių tarybos susirinkimas. 11-27, 12.45 val. Mokytojų kambarys S. Spangevičius 

RENGINIAI MOKYTOJAMS 

1. KSM metodinės grupės susirinkimas „Tarpdalykinė integracija“. 11-07, 8 pam. 207 kab. M. Ryckienė 

2. Metodinės tarybos susitikimas su Vilkaviškio „Aušros“ gimnazijos 

metodinės tarybos nariais dėl mokinių pasiekimų ir pažangos 

fiksavimo pamokoje. 

11-08, 14.00 val. Vilkaviškio 

„Aušros“ gimnazija 

N. Černauskienė 

RENGINIAI TĖVAMS (GLOBĖJAMS, RŪPINTOJAMS) 

1. Individualių konsultacijų tėvams diena. 11-21  Administracija, R. Šukaitytė 

RENGINIAI MOKINIAMS 

1. IIIIV klasių mokinių susitikimas su LSMU ir farmacijos 

asociacijos atstovais. 

11-09 Aktų salė M. Bučinskas 



2. Projekto „Šiaurės šalių literatūros savaitė“ veiklos. 11-13–17  A. Kalinauskienė 

3. IV klasių mokinių susitikimas su privalomosios karo tarnybos 

atstovais. 

11-14  M. Bučinskas 

4. Tolerancijos dienos minėjimas. 11-16  Ž. Galinaitienė,  A. Kalinauskienė 

5. II klasių valandėlių ciklas „Profesijų pasirinkimas“. 11-21–22  M. Bučinskas 

6. Lietuvių kalbos ir literatūros renginys „Poezijos rudenėlis“. 11-24, 14.00 val.  M. Bučinskas 

7. Pyragų diena. 11-28  Mokinių taryba 

8. Visuomenės sveikatos projekto „Sveikata - teisingas požiūris“ 

renginys-viktorina „Ką žinau apie sveiką mitybą?“ 

11-28 

 

 Ž. Galinaitienė,  R. Lazdauskienė 

 

9. Edukacinė išvyka II–III kl. mokiniams į VU chemijos fakultetą. 11-30 Vilnius L. Zdancevičius 

OLIMPIADOS, VARŽYBOS, KONKURSAI 

1. Respublikinis konkursas Tarptautinei antikorupcijos dienai 

paminėti  „Skaidrumą kuriame kartu“. 

11-15  A. Mockevičiūtė 

2. Informatikos olimpiados I etapas. 11-16  V. Kriščiūnaitė 

VIDAUS DARBO STEBĖSENA IR VERTINIMAS 

1. Kontroliniai darbai II klasėse dėl pasirengimo PUPP: 

- Lietuvių kalbos; 

- Matematikos. 

 

11-24, 3–4 pam. 

11-29, 1–2 pam. 

 

33 ir 34 kab. 

23 ir 24 kab. 

 

J. Janulaitytė 

R. Lazdauskienė 

2. Pamokų stebėsena. III klasių pamokų lankymas. 11 mėn.  Administracija 

3. Neformaliojo švietimo būrelių veiklos stebėsena. 11 mėn.  J. Janulaitytė 

4. Iliustracijų gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimui pasirinktiems 

rodikliams rengimas. 

Iki 11-10  J. Janulaitytė 

5. Administracijos ir klasių vadovų pokalbiai dėl mokinių asmeninės 

pažangos. 

11-15–17  S. Spangevičius 

6. El. dienyno pildymo stebėsena. Dienyno tvarkymo nuostatų 

laikymasis. 

11–12 mėn.  Pavaduotojos ugdymui 

7. Mokinių pamokų lankomumo priežiūra. Nuolatos  Ž. Galinaitienė, J. Janulaitytė  

BRANDOS EGZAMINAI, PUPP 

1. Brandos egzaminų pasirinkimas. Iki 11-20  R. Lazdauskienė, IV kl. vadovai 

KITA VEIKLA 

1. Paroda „Kazio Binkio 130-osios gimimo metinės“. Data bus patikslinta Biblioteka A. Kalinauskienė 

2. Administracijos, mokinių ir jų tėvų individualūs pokalbiai dėl 

asmeninės pažangos. 

11-20–30  Administracija 

_______________________________________________ 


